bere et absque contradiclione alicuius

utanlur. Concedimus etiam, ut lerrae de

Casa Nova, quae continenlur in prae-

ceplo Sancii Viti, quas per ecclesia»

Sancii Viti tenenl homines Monticelli, ad

decimaiTi et servilinm, qiioties sine hae-

redibus discesserint, libere in demanium
ipsius Ecclesiae reducantur, et si quae

ex eis tali modo alienalae vel substraclae

fuerint, Ecclesiae restiluenius; decimas

namque civiialis Fundanae, et castellorum

de demanio nostro nos Ecclesiis Fundani

episcopaius, quibus reddere consuevimus,

sine molestia annuaiim persolvemus, et

barones, et caeteros homines noslros de-

cimas ipsas Ecclesiis et clericis persolvere,

sicut expedieril, cogemus. Homines de

terra nostra, vd aliunde volenles ad mo-
lendina Fundanae Ecclesiae, aul Ecclesia-

rum eius causa molendi venire, non pro-

hibemus, nec prohiberi faciemus, nec a

molendinariis, undecumque sint, aliquid

exigemus, nec eos in curia nostra coge-

mus, nec cogi faciemus, prò bis, quae

spectanl ad raolendina. Omnes homines

volenles terras et vineas Fundani episco-

paius, vel Ecclesiarum eius, aul clerico-

rum eorum laborare, nos non prohibebi-

mus, nec faciemus prohiberi. Piscariam

et piscalores Fundani episcopaius, et pi-

sces piscariae, et parlem de Sassone non

capiemus, nec capi faciemus, nec aliquam

molesliam inferemus, nec inferri permit-

lemus ab hominibus nostris. Si quando

vero inter nos, et praedicium episcopum

discordia orietur, propter hoc consangui-

neos aul bona eorum non capiemus. Ilem

praedictus episcopus sylvis Fundani comi-

lalus, ecclesiis et propriis domibus ipsa-

rum ecclesiarum reparandis, vel faciendis,

et pascuis prò suis propriis animalibus,

sic uletur, sicut unquam melius usus est.

Ut aulem haec nostra donalio, coucessio

et remissio sponte et liberaliler facta per-

petua gaudeal lirmitate, nection ad pe-

rennem memoriam futurorum praesens

privilegium per manura Riccardi subdia-
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coni et vicari! civilalls Fundanae fieri

iussimus, et tam subscrilione propria quam
baronum et militum noslrorum fecimus

Cdmmuniri. In anno, mense et indictione

siipradicia.

Decernimus ergo, ut nulli omnino ho-

cbuiube niiiium liceal liane paginam noslrae con-

firmationis infringere, vel ei ausn teme-

rario conlraire;si quis aulem hoc atten-

tare praesumpserit, indignalioneni omni-

potenlis Dei et beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum.

Dalum Laterani sesto idus augusti, pon-